Приказ Минтруда России № 52 от 7 февраля 2020 г.
О плане информатизации Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 мая 2010 г. № 365 «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности государственных органов» приказываю:
1. Утвердить план информатизации Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее - План) согласно приложению.
2. Департаменту информационных технологий и обеспечения проектной деятельности (Я.В. Омелай) обеспечить размещение Плана на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа.
3. Директорам департаментов обеспечить реализацию включенных в План мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра труда и социальной защиты Российской Федерации А.В. Скляра.
Министр
А.О. Котяков